
N E W S R E L E A S E 

  

2018年 3月 5日 

 

SSC-構造躯体変換 for ARCHICAD 21 リリースのご案内 
 

株式会社ソフトウェアセンター 

 

構造躯体変換プログラム「SSC-構造躯体変換 for ARCHICAD 21」 を 

リリースいたします。 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

「GRAPHISOFT ARCHICAD」のバージョンアップに伴い、「ARCHICAD21」に対応した 

『SSC-構造躯体変換 for ARCHICAD 21』をリリースいたします。 

 
 リリース時期 
２０１８年３月中の予定です。 
 
既存のユーザー様には、メールにてリリースのご連絡をいたします。 
 
ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。 
今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 このリリースに関するお問い合わせは下記までお願いいたします。  
株式会社ソフトウェアセンター 
Tel：03-3866-2095  
〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-6-2 大和ビル６階 
ホームページ：http://www.scinc.co.jp/ 
 


